
Zarządzenie NR OR.0050.109.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania Cowid-19 Gminy Dąbrówno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.), Wójt Gminy Dąbrówno uchwala co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Or.0050.106.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 19 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Cowid-19 
Gminy Dąbrówno na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 wyżej cytowanego zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 
2) pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Dąbrównie. 

 
  
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński  

 
 
  

 


